
 ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 18.09.2020                                        м. Глухів                             №536 
  

 

Про внесення змін до Програми  

економічного і  соціального 

розвитку міста Глухова на 2019 рік  

та наступні 2020-2021 роки  

 

  

 Розглянувши подання в.о. начальника управління соціально-економічного 

розвитку міської ради Ахмедзянова А.А.  про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку міста Глухова на 2019 рік та наступні 2020-

2021 роки, керуючись пунктом 22 частини першої  статті  26, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська  рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку міста 

Глухова на 2019 рік та наступні 2020-2021 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 29.08.2018  № 338, а саме доповнити пункт «Реконструкція мереж 

вуличного освітлення» завдання 1 «Підвищення якості житлово-комунальних 

послуг» пріоритету 1.4 «Житлово-комунальне господарство, житлова політика і 

благоустрій міста» додатку 1 «Заходи щодо реалізації Програми економічного і 

соціального розвитку міста Глухова на 2019 рік та наступні 2020-2021 роки»  

підпунктами: 

11) вул. Комунальна, пров. Комунальний; 

12) вул. Олександра Безбородька; 

13) вул. Спортивна; 

14) вул. Садова; 

15) вул. Короленка; 

16) пров. Веригінський; 

17) вул. Есманський шлях;   

18) с. Сліпород, вул. Петрусенка. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

міської ради (Савицький О.Д.). 

 

 

Секретар міської ради                                                            Юрій БУРЛАКА 


